
Продажа

2-к.квартира, 50.9 м², 2/5 эт.

Южно-Сахалинск, 9

г Южно-Сахалинск, ул Комсомольская, д 290

 руб. 7 999 000



Продается 2к.кв 138 серии в спальном районе
города! Горячее водоснабжение круглый год.
В шаговой доступности всё необходимое:
школы, сады,поликлиники, площадки, магазины
и т.д.
Ранее произведен ремонт фасада с утеплением,
придомовой территории, подъездов.
Большой тамбур на две квартиры , который
позволит разместить сезонные вещи:
велосипеды, самокаты и т.д.
В квартире две раздельные комнаты,
просторная кухня, с/у раздельный, окна
ПВХ,ориентированные на солнечную, западную
сторону.
подходят различные формы расчета, в т.ч.
ипотека.
По всем интересующим вопросам обращаться
по телефону.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 50.9 м²
Жилая площадь: 30 м² Площадь кухни: 9 м²
Этаж: 2 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: нет
Состояние объекта: нормальное Наличие телефона: да
Наличие интернета: да Наличие мебели: да
Вид из окон: во двор Тип дома: панельный






